Vencovka HELUZ U-36,5

% HELUZ

Pouzitie

Tehlové bloky na obmurovku stropov, vymurovanie indtalaénych Sacht a stratené
debnenie zelezobetonovych prievliakov, prekladov a vencov.

Technické udaje

Vyrobny zavod

Rozmery d x § x v (mm)

Pevnost v tlaku (N/mm?2)

Objemova hmotnost (kg/m?3)

Hmotnost priemerna inf. (kg)

Pocet kusov na palete

Paleta

Expedi¢na hmotnost palety priem. inf. (kg)
MURIVO

Hrabka muriva (mm)

Spotreba tehal na 1 m? (ks)

Spotreba tehal na 1 m3 (ks)

Spotreba celoplo$nej malty SBC/ malty (I/m?)
Spotreba rebierkovej malty SB (I/m?)
Spotreba kartuse PU peny (ks/m?)

Plo$na hmotnost muriva s omietkami (kg/m?2)
Smerna pracnost murovania (Nh/m?)

Trieda reakcie na ohen

PozZiarna odolnost (CSN EN 1996-1-2)
Vzduchova nepriezvu¢nost Rw

Tepelno-technické udaje

Hodnoty pri pouziti malta MVC

Hodnoty pri vihkosti muriva 0 %

Suginitel prestupu tepla "U" W/(m2K) 1,62
Tepelny odpor "R" (m2K)/W 0,36

Au (W/mK)

Dalsie stavebno-fyzikalne hodnoty

faktor difuzneho odporu

merna tepelna kapacita neomietnutého muriva

Vazba rohu a ostenia

Dolni Bukovsko

365x 240 x 238

10

1120

9,9

60

120x105 paleta opakovane pouzitelna
614

240
NPD
117,60
NPD
NPD
NPD

SBC / pena bez leSenia

trieda A1
35
prakticka
CSN EN 1745
u 510
c= 1 KJkgK

265

365

192
238

Technické zmeny vyhradené.



